
 

                                                                                                             Проєкт 
                                                                                                                       Бальчунас Л.      

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від      липня 2021 р.                                                                                     №             .            
 
Про депутатський запит депутата районної ради 
Бохонка А. С. від 26 липня 2021 року до сесії  
Баштанської районної ради про внесення змін до рішення 
районної ради від 21 грудня 2020 року №1 «Про ра-
йонний бюджет Баштанського району на 2021 рік» 

          Сьома сесія 
          восьмого 
          скликання 

 
 

Розглянувши проект рішення районної ради «Про депутатський запит 
депутата районної ради Бохонка А.С. від 26 липня 2021 року до сесії 
Баштанської районної ради про внесення змін до  рішення районної ради від 21 
грудня 2020 року №1 «Про районний бюджет Баштанського району на 
2021 рік», керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 
Державний бюджет України на 2021 рік», на підставі пунктів 9, 17 частини 
першої, частини другої статті 43, частини четвертої та п’ятої  статті  61  Закону 
України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 21, 22 Закону України від 11 липня 2002 року №93-ІV «Про 
статус депутатів місцевих рад», враховуючи з даного питання висновки 
постійної комісії районної ради з питань економічного розвитку, планування, 
бюджету, фінансів, інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної 
політики та депутатської діяльності від ______2021 року №_, районна рада 
 
ВИРІШИЛА:  
 

1. Підтримати депутатський  запит депутата районної ради Бохонка А.С. 
від 26 липня 2020 року до сесії Баштанської районної ради щодо розгляду 
питання на сесії Баштанської районної ради про внесення змін до  рішення 
районної ради від 21 грудня 2021 року №1 «Про районний бюджет Баштан-
ського району на 2021 рік» (додається). 

2. Внести  зміни до  рішення районної ради від  21 грудня 2020 року №1 
«Про районний бюджет Баштанського району на 2021 рік»: 

виключити пункт 12 такого змісту: «12. У випадку невиконання показників 
надходжень до районного бюджету на 2021 рік, визначених розписом 
районного бюджету, головні розпорядники бюджетних коштів забезпечують 
взяття бюджетних зобов’язань та проведення витрат відповідно до встано-
влених бюджетних асигнувань лише після попереднього погодження з фінан-
совим відділом Баштанської райдержадміністрації.» 

пункти 13,14,15,16 вважати пунктами 12,13,14,15. 



 2

3. Депутатський запит депутата районної ради Бохонка А. С. від 26 липня 
2021 року до сесії  Баштанської районної ради  про внесення змін до рішення 
районної ради від 21 грудня 2020 року №1 «Про районний бюджет 
Баштанського району на 2021 рік» вважати виконаним. 
 

 
Голова Баштанської районної ради                                          Наталія ОЛІЙНИК 



Сесії Баштанської   

районної ради 

 

Депутата районної ради  

восьмого скликання  

Бохонка Андрія Степановича 

 
 

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ 
 

Прошу винести на розгляд сьомої сесії районної ради восьмого скликання 

питання «Про внесення змін до рішення районної ради від 21 грудня 2021 року 

№1 «Про районний бюджет Баштанського району на 2021 рік». 

Пропоную:  внести  до  рішення районної ради від 21 грудня  2021 року №1 

«Про районний бюджет Баштанського району на 2021 рік» такі зміни: 

виключити пункт 12 такого змісту: «12. У випадку невиконання показників 

надходжень до районного бюджету на 2021 рік, визначених розписом 

районного бюджету, головні розпорядники бюджетних коштів забезпечують 

взяття бюджетних зобов’язань та проведення витрат відповідно до встано-

влених бюджетних асигнувань лише після попереднього погодження з фінан-

совим відділом Баштанської райдержадміністрації»; 

пункти 13,14,15,16 вважати пунктами 12, 13,14,15. 

 

Депутат районної ради                                                   Андрій БОХОНОК 

 

26 липня 2021 року                                            
 


